



استاندار هرمزگان:

دخالت وزارتخانه‌ها در مولدسازی و فروش املاک مازاد هرزگان، منتفی است



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان
بر تفویض اختیارات دولت به استانداران در اجرای طرح مولدسازی تاکید کرد و گفت: در اجرای این طرح، دخالت وزارتخانه‌ها در مولدسازی و فروش املاک مازاد این استان، منتفی است.

مهدی دوستی در نشست کارگروه مولدسازی هرمزگان که با حضور دادستان عمومی و انقلاب مرکز هرمزگان و دیگر اعضا برگزار شد، با اشاره به اختلاف کارگروه با برخی وزارتخانه‌ها در مولدسازی املاک مازاد اظهار کرد: دولت اختیارات مولدسازی را به استانداران واگذار کرده است؛ از این رو به هیچ وجه اعمال نفوذ وزارتخانه‌ها برای جلوگیری از فروش املاک مازاد را نمی‌پذیریم.

وی با تاکید بر همکاری شهرداری‌ها در اجرای طرح مولدسازی، تصریح کرد: در اجرای طرح مولدسازی از خودمان شروع کردیم، ۴۰ هزار میلیارد ریال از طریق مولدسازی املاک وزارت کشور در استان منابع به دست خواهد آمد که برای تکمیل طرح‌های آبرسانی، حل مشکلات جاده‌ای، توسعه زیرساخت‌های درمانی و توسعه زیرساخت‌های آموزشی هزینه خواهد شد. نماینده عالی دولت در هرمزگان اذعان کرد: نظر کارشناس رسمی دادگستری در قیمت گذاری املاک مولدسازی به عنوان قیمت پایه و مبنای بر گزاری مزایده عمومی است. در این نشست وضعیت املاک مازاد دستگاه‌های اجرایی هرمزگان در فهرست مولدسازی بررسی و در رابطه با آن‌ها تصمیم گیری شد.

در فصل گرما نباید آب شرب مردم قطع شود
استاندار هرمزگان، گذر از فصل سخت و گرم سال بدون مشکل کم آبی را اولوی‌ترین مسأله دانست و تاکید داشت که مدیران برنامه‌ریزی داشته باشند در فصل گرما آب شرب مردم نباید قطع شود.

مهدی دوستی استاندار هرمزگان همچنین در جلسه شورای حفاظت منابع آب استان اظهار داشت: در این مقطع زمانی حساس آب و تامین آن مهم‌ترین مسئله و اولویت اول استان است.

وی برنامه‌ریزی مدیران برای تامین آب شرب مردم و فراوانی به میزان مورد نیاز بویژه در بندرعباس و میناب را مهم دانست و افزود: همه دستگاه‌های اجرایی ذیربط،

بازدید استاندار هرمزگان از طرحی که ۲۳ سال معطل اعتبار است



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان ضمن بازدید از پل کجین جاده خمیر که ساخت آن از سال ۱۳۸۰ آغاز شده است، تکمیل آن را نیازمند ارزیابی جدی برای تامین اعتبار مناسب دانست.

به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، مهدی دوستی افزود: این پل ۲ قلو قرار بود یکی از طرح‌های منحصر بفرد جاده‌ای باشد اما تکمیل آن بیش از ۲۳ سال طول کشیده است.

وی پس از بازدید میدانی و توضیحات پیمانکار و ناظران پروژه، مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان و فرماندار بندر خمیر و گزارش روند اجرا و دلایل رکود این طرح تاکید کرد: وضعیت ساخت این پل ۲ قلو نیازمند ارزیابی اصولی و اطمینان بخش است.

احداث پل‌های ۲ قلو و کنارگذر محور کجین به بندرعباس از سال ۱۳۸۰ شروع شده و ساخت پل‌ها و دانه‌ها به طور تقریبی تمام شده اما به مرحله تکمیل نهایی نرسیده است. این پل با توجه به طراحی و مهندسی برای استقامت عبور محموله‌های ترافیکی سنگین و فوق سنگین تا بیش از هزار تن و همچنین حذف نقطه حادثه خیز محور بندرعباس - بندر خمیر به عنوان یک طرح منحرفرد جاده‌ای معرفی شده است.

مهم‌ترین دلیل تاخیر در تکمیل این طرح اختصاص نیافتن بودجه لازم از سوی شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور (شرکت زیرساخت) در دوره‌های گذشته است.

با دستور استاندار هرمزگان اسفندماه سال گذشته پیمانکار جدید برای طرح انتخاب شد و پس از بازرایی مجدد جدول زمان بندی، قرار شد پل ۲ قلو کجین تا پایان امسال به بهره‌برداری برسد.

اعتبار لازم برای تکمیل این طرح مهم در مسیر ترانزیتی و کرد بر حمل و نقلی کشور چهار هزار میلیارد ریال پیش بینی شده است.

وحادثه ای که بخیر گذشت

در جریان بازدید استاندار هرمزگان از مسیر حادثه خیز خمیر، یکی از خودروهایی همراه استاندار هرمزگان دچار سانحه و تصادف شد که سه نفر از سرنشینان آن جهت درمان سرپایی به بندرعباس منتقل شدند و بنا بر اعلام روابط عمومی استانداری هرمزگان حال همه مصدومان مساعد است.

هرمزگان در تب و تاب گرما؛ دما به آستانه ۵۰ درجه نزدیک می‌شود



اقتصاد کیش - رییس اداره هواشناسی جزیره قشم به مردم استان هرمزگان توصیه کرد که تا حد امکان از روز پنجشنبه هفته جاری تا اوایل هفته آینده از قرار گرفتن در معرض نور مستقیم خورشید در ساعات‌های گرم روز و رفت و آمدهای اضافی از حوالی ظهر تا غروب اجتناب کنند.

محمد کاملی در ستانی با توصیف پیش بینی وضعیت جوی، دریایی و دمایی استان هرمزگان و جزیره قشم افزود: طبق تحلیل نقشه‌ها و مدل‌های هواشناسی به لحاظ دمایی، از امروز پنجشنبه تا اوایل هفته آینده، با حاکمیت جوی پایدار، افزایش محسوس شده و دما تا پنج درجه سلسیوس، در غالب نقاط استان پیش بینی می‌شود.

وی ادامه داد: در این مدت رسیان دمای بیشینه به آستانه ۵۰ درجه سلسیوس در شهرستان‌های پارسیان، بستک، میناب، رودان و برخی نقاط مرکزی و شمالی استان هرمزگان دور از انتظار نیست.

رییس اداره هواشناسی جزیره قشم توضیح داد: هرمزگانی‌ها باید در این مدت در مصرف آب و برق به ویژه در ساعات‌های اوج مصرف آن، صرفه جویی، نسبت به پاک سازی باغ‌ها از علف‌های خشک اقدام و سایر تمهیدات لازم را در این خصوص برنامه‌ریزی کنند.

کاملی در ستانی با اشاره به اینکه در روز جاری شرایط جوی و دریایی آرامی در استان هرمزگان پیش بینی می‌شود، اضافه کرد: امروز آسمان استان صاف گامی کمی آبری، در ساعات صبح در سواحل و جزایر مه رقیق صبحگاهی و در طول روز غبار محلی پیش بینی می‌شود. وی با بیان اینکه دریا نیز در محدوده دریایی استان آرام و شرایط برای رفت و آمد شناورها و انجام امور دریایی مساعد خواهد بود اما در نیمه غربی خلیج فارس کمابان تا ساعات‌های بعدازظهر امروز، وزش بادهای نسبتاً شدید شمال غربی و موج بودن دریا پیش بینی می‌شود، گفت: توصیه می‌شود تمهیدات لازم برای آمد و شد این شناورها در این مناطق دریایی صورت پذیرد.

افزایش ۹۸ درصدی تخلیه و بارگیری کانتینر یخچالی در بنادر شرق هرمزگان

اقتصاد کیش - مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان گفت: ۱۱ هزار و ۲۳۳ TEU کانتینر یخچالی از طریق بنادر شرق استان تخلیه و بارگیری شده که این میزان در مقایسه با سال گذشته ۹۸ درصد افزایش داشته است.

حمیدرضا محمدحسینی نختی مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان در تشریح عملکرد ۲ ماهه بنادر شرق هرمزگان با اشاره به افزایش ۹۸ درصدی تخلیه و بارگیری کانتینر یخچالی در بنادر شرق افزود: مقصد عمده این کالاها با کانتینرهای یخچالی شامل میوه و تره بار، حبوبات و کالاهای با شرایط نگهداری ویژه کشورهای حوزه خلیج فارس هستند.

وی افزود: از مجموع ۲۴۴ هزار و ۳۱۱ تن کالای جابه‌جا شده در بنادر شرق استان، ۳۲۲ هزار و ۶۱۱ تن مربوط به کالای غیر نفتی با افزایش ۴۸ درصدی و ۸۱ هزار و ۷۰۰ تن نیز مربوط به کالای غیر نفتی بوده است.

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان در حوزه صادرات کالا از این بنادر نیز گفت: در این بازه زمانی ۲۲۹ هزار و ۹۰۸ تن از انواع کالای غیر نفتی به کشورهای حوزه خلیج فارس صادر شده که در این بخش ۵۴ درصد افزایش به ثبت رسیده است. بنادر شرمدر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان شامل بندر شهید باهنر، شهید قحطانی، بندر هرمز، بندر تیان، بندر سیریک و بندر جاسک جزو بنادر چند منظوره محسوب می‌شوند که در زمینه فعالیت‌های تجاری و مسافرت‌های داخلی و بین‌المللی جایگاه ویژه‌ای دارند.



مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان خبر داد: ثبت بیش از ۱۸ هزار شناور صیادی و تجاری در هرزگان بارویکرد مردم محور دولت



اقتصاد کیش - مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان با اشاره به ثبت بیش از ۱۸ هزار شناور صیادی و تجاری در استان بارویکرد مردم محور دولت، گفت: دستور ثبت شناورهای بی‌هویت در سفر نخست آیت‌الله رئیسی به استان و به دنبال تقاضاهای مردمی، انجام شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان: حسین عباس نژاد روز چهارشنبه اعلام کرد: استان هرمزگان به عنوان بزرگ‌ترین مرجع ثبت شناور کشور در شروع یکار دولت سیزدهم، ۹ هزار و ۴۰۰ فرزند شناور ثبتی بنادر در این استان داشت که در حال حاضر به ۱۸ هزار فرزند رسیده است.

وی با بیان اینکه اوج فعالیت بازرسی‌های ثبتی، رده‌بندی و صدور گواهینامه ثبت کشتی‌ها در سال ۱۴۰۲ محقق شد، ادامه داد: این مهم پس از رفع موانع قانونی پیش روی ثبت قایق‌های صیادی بی‌هویت انجام شد.

مدیرکل بنادر هرمزگان اظهار کرد: در نتیجه دریافت مجوزهای صید و صیادی، اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان موفق به ثبت بیش از هفت هزار فرزند قایق بی‌هویت با کاربری‌های صیادی و تفریحی شد.

عباس نژاد با اشاره به دستورالعمل‌های دولت سیزدهم در ثبت شناورهای صیادی و تجاری و برکات سفرهای استانی رئیس جمهور شهید اشاره کرد و افزود: در سفر نخست آیت‌الله رئیسی به هرمزگان و به دنبال تقاضاهای مردمی، دستور رفع مشکل به‌گان‌های اجرایی صادر شد و نمره این اقدام در دور دوم سفرهای استانی به‌بار نشست: به نحوی که رئیس جمهور شهید در دور دوم سفر استانی خود به هرمزگان از این رویداد به عنوان «کار بزرگی که به دست نیروهای جهادی و انقلابی انجام شده، یاد کرد.

وی اضافه کرد: با راه‌اندازی درگاه الکترونیکی ثبت قایق‌ها به آدرس Sp.pmo.ir متقاضیان با ثبت نام و تکمیل اظهارنامه ثبت قایق بی‌هویت خود دیگر نیازی به مراجعه حضوری برای پیگیری امور ثبت قایق خود ندارند.

استان هرمزگان با داشتن بیش از ۳۵ هزار نفر صیاد و ۲۲ بندر صیادی، رتبه نخست صید و صیادی در کشور را دارد.

مدیر امور شهری و روستایی سازمان منطقه آزاد قشم:

روزانه ۵۰۰ کیلو زباله عفونی در قشم تولید می‌شود



اقتصاد کیش - مدیر امور شهری و روستایی سازمان منطقه آزاد قشم گفت: به طور میانگین روزانه ۵۰۰ کیلو زباله عفونی، نیز برنده در بیمارستان‌ها و مراکز درمان سرپایی این جزیره تولید می‌شود.

محمد پورعلی اظهار کرد: روزانه ۹۰ تن زباله در شهرهای قشم، در گهگان و روستای طولای این جزیره جمع آوری می‌شود که ۵۰۰ کیلو گرم از این زباله‌ها عفونی است.

وی با اشاره به ماده هفت قانون مدیریت پسماند و اینکه بی‌خطر سازی و مدیریت پسماندهای صنعتی و ویژه به عهده تولید کننده و جزو الزامات قانونی است، افزود: بیمارستان‌ها، مراکز درمانی، کلینیک‌ها، آزمايشگاه‌ها و مطب‌ها موظف هستند پسماندهای تولیدی خود را با بهره‌گیری از تکنیک‌های علمی و اصولی، انتشار عفونت‌های بیمارستانی در محیط زیست و انتقال به افراد جامعه به پسماند عادی تبدیل کنند.

مدیر امور شهری و روستایی سازمان منطقه آزاد قشم روند صحیح جمع آوری زباله‌های عفونی را تفکیک کردن، برچسب زدن، رنگ بندی نوع زباله و بسته بندی عنوان کرد و گفت: بعد از این فعالیت‌ها باید برای بی‌خطر سازی زباله‌های عفونی و از بین بردن بار میکروبی آنها اقدام کرد.

پورعلی با بیان اینکه مدیریت اجرایی این مراکز درمانی و بیمارستانی مسئول برنامه‌ریزی، ساماندهی، مراقبت، حمل و نقل، زیاتفت، پردازش و دفع این پسماندهای تولیدی هستند، ادامه داد: با توجه به عدم رعایت موارد یادشده از سوی مراکز درمانی در سطح شهرهای قشم و در گهگان و عدم پیگیری از گانهای ذرربط، سازمان منطقه آزاد قشم برای جذب سرمایه گذار جمع آوری این زباله‌های عفونی به این مسئله ورود پیدا کرد تا با تامین خودروی مجزا و نیروی کارگری تمامی زباله‌های یادشده را از مراکز درمانی جمع آوری و به محل دفن مرکزی انتقال و در داخل ترانشه‌هایی که به صورت مجزا حفری می‌شوند، با رعایت ضوابط زیست محیطی دفن کنند.

وی توضیح داد: در جلسه‌ای که با حضور مرکز بهداشت و درمان، نظام پزشکی و محیط زیست شهرستان قشم برگزار شد، تصمیم گیری بر این شد که در صورت تقلیل هزینه‌های مربوطه توسط مراکز تولید زباله عفونی، خرید اتوکلاو و سایر دستگاههای مربوط به بی‌خطر سازی توسط سرمایه گذار انجام شود.

مواد زاید پاتولوژیک، نمونه‌های خون و فرآوردهای خونی، مواد تیز و برنده، مواد زاید بخش‌های ایزوله، پارچه‌های آغشته به الکل و خون، اجسام یکبار مصرف فلزی، سرنگ، سوزن‌های تزریقی، تیغه‌های جاقوی جراحی، ماسک و دستکش مواد زاید ناشی از بسته‌بندی دارو‌ها و غیره جزو زباله‌های عفونی محسوب می‌شوند.

سیستم‌های جمع آوری حمل و دفع مناسب پسماندهای عفونی باید مجهز به سیستم بی‌خطر سازی باشند؛ اجرایی شدن مدیریت پسماند نیازمند نامه جامع و آماده‌سازی زیرساخت‌های جامعه است.

از آنجایی که پسماندهای بیمارستانی و عفونی حاوی مقادیر زیادی ویروس، باکتری و قارچ هستند اگر این پسماندها در مراحل مختلف بی‌خطر سازی نشوند و به وسیله دستگاه‌های حمل و نقل ۲ جداره و مناسب حمل نشوند سلامت جامعه را به خطر می‌اندازد.

با موافقت وزیر کشور:

در چه شهر داری سوزابه پنج ارتقاء یافت

اقتصاد کیش - با موافقت وزارت کشور، شهر داری سوزابه درجه ۵ ارتقا یافت.

پس از درخواست استانداری هرمزگان مبنی بر ارتقای درجه شهر داری سوزابه با موافقت وزارت کشور، این شهر داری از درجه ۴ به درجه ۵ ارتقا یافت.

گفتنی است در دولت مردمی شهید آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی مجموعاً در سال‌های ۱۴۰۳ تاکنون ۱۰ شهرداری شامل بندرعباس، بندر جمشید، لیردف، رویدر، جناح، زیارت‌تعلی، میناب، دشتی، رودان، بندرنگر و سوزا ارتقا درجه یافتند.

اظهار کرد: احصاء مسائل در مسیر توسعه دریا محور وظیفه کارگروه است همچون مسائلی نظیر مشکلاتی که در بازار گنج و قیر استان برای به دست آوردن نیاز آبی در حوزه صنعت و کشاورزی مردم نیز به میزان مطرح شونده تا برای حل آن‌ها تصمیم گیری و از حمایت کارگروه بهره‌مند شوند.

وی مشخص کردن نوع و مقدار شغل، ذیل پروژه‌ها را پایدار سازی توسعه دریا محور بر شمرده و تاکید داشت: بخش مهم تربیت نیروی انسانی با شناسایی هنرستان‌ها و دانشکده‌های مرتبط و برنامه‌ریزی برای تأسیس یا تعریف رشته‌های جدید دنبال می‌شود جنبه مهم دیگر نیز عمق بسته توسعه دریا پایه در اذهان دانش آموزان است که بعنوان یکی از مأموریت‌های مهم کارگروه به شورای انقلاب فرهنگی پیشنهاد شده است.

استاندار هرمزگان ارائه سرفصل‌های مرتبط با اقتصاد پیشنهادت عنوان کرد و گفت: هدف ما در حوزه آموزش این است که ریل گذاری نظام آموزشی را از آموزش متکی بر عرضه به سمت آموزش‌های متکی بر تقاضا ببریم و تربیت نیروی انسانی در این راستا انجام شود.

مهدی دوستی، اتصال جزایر و مناطق مختلف به اینترنت پایدار و پرسرعت بر پایه شبکه فیبر نوری را فرصت مناسبی جهت هوشمند سازی بنادر بر شمرده و ضمن بررسی برنامه‌های پیشنهادی مختلف بر تعریف ساختار مدیریت و کنترل پروژه همچنین ساختار جذب سرمایه گذار برای هر پروژه تاکید کرد.

استاندار هرمزگان گفت: هدف ما در حوزه آموزش این است که ریل گذاری نظام آموزشی را از آموزش متکی بر عرضه به سمت آموزش‌های متکی بر تقاضا ببریم و تربیت نیروی انسانی در این راستا انجام شود.

مهدی دوستی استاندار هرمزگان شامگاه سه شنبه ۸ خرداد: در کارگروه توسعه دریا محور با اشاره به تاکیدات رهبر معظم انقلاب مبنی بر مسئله محوری،

مدیرکل فرودگاه بین‌المللی قشم:

فرودگاه بین‌المللی قشم برای اعزام حجاج آمادگی کامل دارد



اقتصاد کیش - مدیرکل فرودگاه بین‌المللی قشم از آمادگی مجموعه فرودگاه برای انجام پروازهای حجاج و اعزام زائران خانه خدا به سسرزمین وحی برای دومین سال پیاپی خبر داد.

ناصر رجیبی، با بیان این مطلب، افزود: امسال برای دومین سال پیاپی اعزام زائران خانه خدا به صورت مستقیم از فرودگاه بین‌المللی قشم انجام می‌شود و سه کاروان از قشم عازم آیین حج خواهند شد.

وی ادامه داد: با جلسات برگزار شده تمهیدات لازم برای انجام هر چه بهتر این مراسم معنوی در نظر گرفته شده و مجموعه همکاران در فرودگاه تمام توان خود را برای هر چه بهتر برگزار نمودن عملیات اعزام و بازگشت زائران خانه در فرودگاه بین‌المللی قشم به کار خواهند گرفت.

به گفته مدیرکل فرودگاه بین‌المللی قشم، زمان اعزام زائران خانه خدا از فرودگاه بین‌المللی قشم ۱۵ خردادماه بوده و براساس برنامه‌ریزی انجام شده زائران خانه خدا با پرواز مستقیم توسط شرکت

هواپیمایی ایران ایر عازم سسرزمین وحی می‌شوند. رجیبی در پایان با اشاره به دستور و تاکیدات مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم نسبت به ارائه بهترین خدمات به زائران خانه خدا و رفع مشکلات احتمالی در این

زمینه، خاطر نشان کرد: امیدواریم با تلاش و همت تمامی عوامل اجرایی فرودگاه و یاری خداوند بتوانیم به بهترین شکل میزبان شایسته‌ای برای زائران خانه خدا باشیم.

شاورما سوری (عربی)

shawarma

جزیره کیش / صفین قدیم
روبه روی خانه بومیان
۰۹۱۷۹۶۴۲۶۱۱

اقتصاد کیش

روزنامه

برای دریافت روزانه، روزنامه اقتصاد کیش در محل کار یا منزل خود با این شماره تماس بگیرید

۴۴۴۲۴۹۹۹

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش

گسترده‌ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه